
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της 1771/149520/21-06-2019 από-
φασης «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγω-
γής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού 
(ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για την περίοδο 2020-2023».

2 Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντο-
λή Περιφερειάρχη» στους Χωρικούς Αντιπεριφε-
ρειάρχες της Περιφέρειας Ηπείρου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2340/223131 (1)
   Τροποποίηση της 1771/149520/21-06-2019 από-

φασης «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγω-

γής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού 

(ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για την περίοδο 2020-2023». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 1 παρ. 2β του ν.δ. 243/1969 «Περί βελτιώ-

σεως και προστασίας της αμπελουργικής παραγωγής» 
(ΑΊ44), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β) Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προ-
τελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 του ν. 4235/2014 
«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-
μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α'32).

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα, όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α'98).

δ) Το π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α' 121).

ε) Την 3669/29-07-2019 απόφαση Πρωθυπουργού 
και Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων Φωτεινή Αραμπατζή (Β' 3134/
06-08-2019).

2. Τους Κανονισμούς:
α) (ΕΚ) αριθμ. 555/2008 της Επιτροπής (L 170/

30-6-2008) "για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 1234/2007 του 
Συμβουλίου για την κοινή οργάνωση της αμπελοοινι-
κής αγοράς όσον αφορά τα προγράμματα στήριξης, τις 
συναλλαγές με τρίτες χώρες, το δυναμικό παραγωγής 
και τους ελέγχους στον αμπελοοινικό τομέα, όπως κάθε 
φορά ισχύει.

β) (ΕΚ) αριθμ. 202/2013 της Επιτροπής (L 67/10/
09-03-2013) σχετικά με την τροποποίηση του κανονι-
σμού (ΕΚ) αριθμ. 555/2008 της Επιτροπής όσον αφορά 
την υποβολή προγραμμάτων στήριξης στον αμπελοοι-
νικό τομέα και το εμπόριο με τρίτες χώρες. 

γ) Κατ εξουσιοδότηση Κανονισμός (ΕΕ) 2018/273 της 
επιτροπής «για τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) 
αριθμ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά το καθεστώς αδειοδότησης 
αμπελοφυτεύσεων, το αμπελουργικό Μητρώο, τα συνο-
δευτικά έγγραφα και την πιστοποίηση, τα βιβλία εισερ-
χομένων και εξερχόμενων, τις υποχρεωτικές δηλώσεις, 
τις κοινοποιήσεις και τη δημοσίευση κοινοποιηθεισών 
πληροφοριών, και τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) 
αριθμ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τους σχετικούς ελέγχους και 
κυρώσεις, την τροποποίηση των κανονισμών της Επι-
τροπής (ΕΚ) αριθμ. 555/2008, (ΕΚ) αριθμ. 606/2009 και 
(ΕΚ) αριθμ. 607/2009 και την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθμ. 436/2009 της Επιτροπής και του κατ' εξου-
σιοδότηση κανονισμού (ΕΕ) 2015/560 της Επιτροπής», 
όπως κάθε φορά ισχύει.

δ) (Ε.Ε.) αριθμ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου, (ΕΕ L 347/705 20.12.2013) της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 «για τη θέσπιση κοινής οργάνω-
σης των αγορών γεωργικών προϊόντων και την κατάρ-
γηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθμ. 922/72, (ΕΟΚ) αριθμ. 
234/79, (ΕΚ) αριθμ. 1037/2001 και (ΕΚ) αριθμ. 1234/2007 
του Συμβουλίου».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Σεπτεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3550

41419



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41420 Τεύχος B’ 3550/23.09.2019

ε) (Ε.Ε.) αριθμ. 1303/2013 Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου (ΕΕ L 347/320 20.12.2013) της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, 
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί κα-
θορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Τα-
μείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασ-
σας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006.

στ) (ΕΚ) αριθμ. 1974/2006 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού 
αριθ. 1698/2005 του Συμβουλίου για τη στήριξη της 
αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Τα-
μείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ).

ζ) αριθμ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της (ΕΕ L 347/549 20.12.2013) της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 «σχετικά με τη χρηματοδότηση, 
τη διαχείριση και την παρακολούθηση της κοινής γε-
ωργικής πολιτικής και την κατάργηση των ΚΑΝ (ΕΟΚ) 
αριθμ. 352/78, (ΕΚ) αριθμ. 165/94, (ΕΚ) αριθμ. 2799/98, 
(ΕΚ) αριθμ. 814/2000, (ΕΚ) αριθμ. 1290/2005 και (ΕΚ) 
αριθμ. 485/2008 του Συμβουλίου.

η) Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 1150/2016 της Επι-
τροπής της 15ης Απριλίου 2016, (EL L 190/23 15.07.2016) 
για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 
αριθμ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα 
στήριξης του αμπελοοινικού τομέα.

θ) Τον κατ' εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 1149/2016 
της Επιτροπής της 15ης Απριλίου 2016 (EL L 190/1 
15.07.2016) για τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) 
αριθμ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήρι-
ξης στον αμπελοοινικό τομέα και για την τροποποίηση 
του κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 555/2008 της Επιτροπής.

ι) Την Κατευθυντήρια Οδηγία εφαρμογής του Εκτελε-
στικού Κανονισμού (ΕΕ) 1150/2016 της Επιτροπής καθώς 
και του Κατ' εξουσιοδότηση Κανονισμού (ΕΕ) 1149/2016 
της Επιτροπής.

κ) Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 256/2017 της Επιτρο-
πής της 14ης Φεβρουαρίου 2017 (EL L 38/37/15.02.2017) 
σχετικά με την τροποποίηση του Εκτελεστικού Κανονι-
σμού (ΕΕ) 1150/2016 για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής 
του κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά 
προγράμματα στήριξης του αμπελοοινικού τομέα.

3 Το από 01-03-2019 κατατεθειμένο στη Ευρωπαϊκή 
Επιτροπή Εθνικό «Πρόγραμμα Στήριξης του αμπελο-
οινικού τομέα 2019-2023» σύμφωνα με τον Καν. (ΕΚ) 
1308/2013 του Συμβουλίου, όπως κάθε φορά ισχύει.

4 Την αριθμ. 1771/149520/21-06-2019 «Επενδύσεις σε 
επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 
του Κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1308/2013 για την περίοδο 
2020-2023» (Β' 2736).

5 Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού καθότι προβλέπεται μόνο ενωσιακή 
συμμετοχή και ιδιωτική συμμετοχή, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Την τροποποίηση της αριθμ. 1771/149520/21-06-2019 

«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα 
με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1308/2013 
για την περίοδο 2020-2023» (Β' 2736).

Άρθρο 2
Το πρώτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 10 αντικα-

θίσταται ως εξής:
1. Οι ενδιαφερόμενοι για ένταξη στο πρόγραμμα 

υποβάλουν αίτηση ηλεκτρονικά, μέσω της αντίστοιχης 
ψηφιακής εφαρμογής που βρίσκεται στην ιστοσελίδα 
του ΥΠ.Α.Α.Τ., από την 1η Ιουλίου έως και την 20η Σε-
πτεμβρίου εκάστου έτους.

Άρθρο 3
Στο άρθρο 14 προστίθεται η παράγραφος 4 ως εξής:
4. Όλες οι δαπάνες του επενδυτικού προγράμματος 

προκειμένου να είναι επιλέξιμες για πληρωμή θα πρέπει 
υποχρεωτικά να πληρωθούν μόνο από τον τραπεζικό λο-
γαριασμό ο οποίος έχει δηλωθεί, όπως προβλέπεται στο 
Παράρτημα II της παρούσης, στην υποβληθείσα αίτηση 
για το εν λόγω πρόγραμμα.

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1771/149520/21-06-2019 
υπουργική απόφαση «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινο-
παραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού 
(ΕΕ) αριθμ. 1308/2013 για την περίοδο 2020-2023» 
(Β' 2736). Η παρούσα απόφαση ισχύει και για τις εκκρε-
μείς αιτήσεις έως την 20η Σεπτεμβρίου 2019.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Σεπτεμβρίου 2019

 Ο Υπουργός  Η Υφυπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  

Ι

Αριθμ. οικ. 138928/8845  (2)
Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντο-

λή Περιφερειάρχη» στους Χωρικούς Αντιπεριφε-

ρειάρχες της Περιφέρειας Ηπείρου .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 113, 114, 120, 159, 160, 

186 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν/αντι-
καταστάθηκαν με αυτές της παρ. 10 του άρθρου 18 του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41421Τεύχος B’ 3550/23.09.2019

ν. 3870/2010, της παρ. 10 του άρθρου 6 του ν. 4071/2012 
(ΦΕΚ 85/τ.Α΄/10-04-2012), της με αρ. 18/18-12-2012 πρά-
ξης νομοθετικού περιεχομένου (ΦΕΚ 246/τ.Α΄/2012) της 
παρ. 3 του άρθρου 24 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄/
14-04-2014), των άρθρων 45, 46, 51, 160 του ν. 4555/
018 (ΦΕΚ 133, τ.Α΄/19-08-2018), του άρθρου 69, 71, 118 
του ν. 4604/2019 και του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 
(ΦΕΚ 134/τ.Α΄/09-08-2019) και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 140/2010 «Οργανισμός Περι-
φέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/τ.Α΄/27-12-2010), την αριθμ. 
202855/27-12-2016 (ΑΔΑ: 62Ν3ΟΡ1Γ-ΓΤΔ) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας που αφορά την «Τρο-
ποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Ηπείρου» 
(Φ.Ε.Κ. 4400/τ.Β΄/30-12-2016 και την υπ΄αριθμ. 163473/
24-10-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΞΗΟΡ1Γ-77Α) απόφαση του συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας που αφορά την «Τροποποίηση του Οργα-
νισμού Περιφέρειας Ηπείρου» όπως δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 3878/τ.β΄/03-11-2017.

3. Την αριθμ. 95/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η επικύρωση 
των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 
26ης Μαΐου 2019 και ανακήρυξη του επιτυχόντος και 
των επιλαχόντων συνδυασμών, των εκλεγέντων Περιφε-
ρειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και μελών περιφερειακού 
συμβουλίου της Περιφέρειας Ηπείρου, για την οποία δεν 
υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά του κύρους των.

4. Τα από 30/08/2019 και 01/09/2019 Πρακτικά Ορκω-
μοσίας των ανωτέρω.

5. Η υπ’ αριθμ. οικ.: 132676/8521/02-09-2019 (ΑΔΑ: 
7ΖΨΤ7Λ9-6ΓΕ) απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με 
θέμα «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Περιφέ-
ρειας Ηπείρου και μεταβίβαση επιπλέον αρμοδιοτήτων» 
ΦΕΚ 705/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2019.

6. Τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 6 του ν. 4071/
2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδι-
οίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση 
Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85/τ.Α΄) όπως τροποποιήθη-
κε και ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 
131/τ.Α΄) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνή-
σεως και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε μέχρι 
σήμερα και ισχύει.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 2, του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 
112/τ.Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοι-
κητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 
σήμερα.

9. Την υπ’ αριθμ. 59639/20-08-2019(ΑΔΑ: 6ΓΞΞ465ΧΘ7-
ΦΟ2) εγκύκλιο 84 του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα 
«Ορκωμοσία και εγκατάσταση των Περιφερειακών 
Αρχών».

10. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών κατά 
την άσκηση των αρμοδιοτήτων και με σκοπό την ταχεία 
διεκπεραίωση των υποθέσεων και την εξασφάλιση της 
εύρυθμης και αποδοτικής λειτουργίας των υπηρεσιών 
της Περιφέρειας Ηπείρου.

11. Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Α. Τη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής 
Ενότητας Άρτας όσον αφορά στα κατωτέρω: 

1. Την έκδοση αποφάσεων για την έγκριση των δα-
πανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον 
προϋπολογισμό της Περιφερειακή Ενότητας πιστώσεων, 
με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. 

2. Την έκδοση αποφάσεων που προβλέπουν οι σχετι-
κές διατάξεις για τον διορισμό, τις υπηρεσιακές μεταβο-
λές και την άσκηση πειθαρχικού ελέγχου για το προσω-
πικό της Περιφερειακής Ενότητας. 

3. Την υπογραφή συμβάσεων που συνάπτει η Περιφε-
ρειακή Ενότητα Άρτας.

4. Την υπογραφή των αποφάσεων μετακινήσεων εκτός 
έδρας των υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας. 

Β. Τη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσπρωτίας όσον αφορά στα κατωτέρω:

 1. Την έκδοση αποφάσεων για την έγκριση των δα-
πανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον 
προϋπολογισμό της Περιφερειακή Ενότητας πιστώσεων, 
με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης.

2. Την έκδοση αποφάσεων που προβλέπουν οι σχετι-
κές διατάξεις για τον διορισμό, τις υπηρεσιακές μεταβο-
λές και την άσκηση πειθαρχικού ελέγχου για το προσω-
πικό της Περιφερειακής Ενότητας. 

3. Την υπογραφή συμβάσεων που συνάπτει η Περιφε-
ρειακή Ενότητα Θεσπρωτίας.

4. Την υπογραφή των αποφάσεων μετακινήσεων εκτός 
έδρας των υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας. 

Γ. Τη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής 
Ενότητας Ιωαννίνων όσον αφορά στα κατωτέρω: 

1. Την έκδοση αποφάσεων για την έγκριση των δα-
πανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον 
προϋπολογισμό της Περιφερειακή Ενότητας πιστώσεων, 
με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης.

2. Την έκδοση αποφάσεων που προβλέπουν οι σχετι-
κές διατάξεις για τον διορισμό, τις κάθε είδους υπηρε-
σιακές μεταβολές και την άσκηση πειθαρχικού ελέγχου 
για το προσωπικό της Περιφερειακής Ενότητας. 

3. Την υπογραφή συμβάσεων που συνάπτει η Περιφε-
ρειακή Ενότητα Ιωαννίνων. 

4. Την υπογραφή των αποφάσεων μετακινήσεων εκτός 
έδρας των υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας. 

Δ. Τη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής 
Ενότητας Πρέβεζας όσον αφορά στα κατωτέρω: 

1. Την έκδοση αποφάσεων για την έγκριση των δα-
πανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον 
προϋπολογισμό της Περιφερειακή Ενότητας πιστώσεων, 
με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης.

2. Την έκδοση αποφάσεων που προβλέπουν οι σχετι-
κές διατάξεις για τον διορισμό, τις κάθε είδους υπηρε-
σιακές μεταβολές και την άσκηση πειθαρχικού ελέγχου 
για το προσωπικό της Περιφερειακής Ενότητας. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41422 Τεύχος B’ 3550/23.09.2019

 3. Την υπογραφή συμβάσεων που συνάπτει η Περιφε-
ρειακή Ενότητα Πρέβεζας. 

 4. Την υπογραφή των αποφάσεων μετακινήσεων εκτός 
έδρας των υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας. 

Από την ανωτέρω μεταβίβαση δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Ηπείρου.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 12 Σεπτεμβρίου 2019 

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035502309190004*


		2019-09-25T17:05:04+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




